様式第１号（第７条第１項）

    年  月  日

  四街道市長      様

住 所

申請者 氏 名

被害者との続柄

電 話 番 号

遺族見舞金支給申請書兼請求書

  遺族見舞金の支給を受けたいので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第７条

第１項の規定により、下記のとおり遺族見舞金の支給を申請し、請求します。なお、

見舞金支給事務等において必要な事項について、関係機関等へ照会することに同意し

ます。

記

被 害 者

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年  月  日 年 齢 歳

住 所

被害の発生を知った日     年  月  日

警察署の被害届受理日等
    年  月  日

（   ）警察署 受理番号等（        ）

その他

第１順

位遺族

氏 名 被害者との続柄 住 所

申 請 及 び 請 求 額            円

振込先（申請者名義の口座に限る）

金融機関・本支店名

口座種別・口座番号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

添付書類 ⑴ 被害者の死亡診断書、死体検案書その他当該被害者の死亡の事実及び

死亡の年月日を証明することができる書類

⑵ 申請者と被害者との続柄を証する戸籍の謄本又は抄本その他の証明書

⑶ その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条第１項）

    年  月  日

  四街道市長      様

住 所

申請者 氏 名

被害者との続柄

電 話 番 号

傷害見舞金支給申請書兼請求書

  傷害見舞金の支給を受けたいので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第７条

第１項の規定により、下記のとおり傷害見舞金の支給を申請し、請求します。なお、

見舞金支給事務等において必要な事項について、関係機関等へ照会することに同意し

ます。

記

被 害 者

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年  月  日 年 齢 歳

住 所

被害の発生を知った日     年  月  日

警察署の被害届受理日等
    年  月  日

（   ）警察署 受理番号等（        ）

申 請 及 び 請 求 額            円

振込先（申請者名義の口座に限る）

金融機関・本支店名

口座種別・口座番号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

添付書類 ⑴ 被害者の傷害の状態及び加療を要する日数に関する医師の診断書

⑵ その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条第１項）

四街道市 指令第  号

  年  月  日

          様

四街道市長      □印

見舞金支給審査結果決定通知書

    年  月  日付けで申請及び請求のありました傷害見舞金・遺族見舞金

の支給については、下記のとおり決定しましたので、四街道市犯罪被害者等支援条例

施行規則第８条第１項の規定により通知します。

記

１ 支給します。

見舞金の額     金           円

２ 支給できません。

（理由）

（行政不服審査法に基づく教示）

（行政事件訴訟法に基づく教示）

様式第４号（第１１条第１項）

    年  月  日

  四街道市長      様

住 所

申請者 氏 名

被害者との続柄

電 話 番 号

家事援助費用助成申請書兼請求書

  家事援助費用の助成を受けたいので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第

１１条第１項の規定により、下記のとおり家事援助費用の助成を申請し、請求します。

記

被 害 者

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年  月  日 年 齢 歳

住 所

被害の発生を知った日     年  月  日

警察署の被害届受理日等
    年  月  日

（   ）警察署 受理番号等（        ）

申 請 及 び 請 求 額            円

振込先（申請者名義の口座に限る）

金融機関・本支店名

口座種別・口座番号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

添付書類 ⑴ 家事援助費用を支払ったことを証明する書類

      ⑵ 利用した家事援助の内容や期間等を確認できる書類

      ⑶ その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第１２条第１項）

四街道市 指令第  号

  年  月  日

          様

四街道市長      □印

家事援助費用助成審査結果決定通知書

    年  月  日付けで申請及び請求のありました家事援助費用の助成につ

いては、下記のとおり決定しましたので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第

１２条第１項の規定により通知します。

記

１ 助成します。

助成金の額     金           円

２ 助成できません。

（理由）

（行政不服審査法に基づく教示）

（行政事件訴訟法に基づく教示）

様式第６号（第１４条第１項）

    年  月  日

  四街道市長      様

住 所

申請者 氏 名

被害者との続柄

電 話 番 号

裁判手続に係る旅費等支給申請書兼請求書

  裁判手続に係る旅費等の支給を受けたいので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行

第１４条第１項の規定により、下記のとおり裁判手続に係る旅費等の支給を申請し、

請求します。

記

被 害 者

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年  月  日 年 齢 歳

住 所

参加を許可された事件
      裁判所      支部

    年（   ）第      号

出 席 し た 日 数     日

申 請 及 び 請 求 額            円

振込先（申請者名義の口座に限る）

金融機関・本支店名

口座種別・口座番号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

添付書類 ⑴ 公判期日等に出席又は傍聴したことを証明する書類

      ⑵ その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１５条第１項）

四街道市 指令第  号

  年  月  日

          様

四街道市長      □印

裁判手続に係る旅費等支給審査結果決定通知書

    年  月  日付けで申請及び請求のありました裁判手続に係る旅費等の

支給については、下記のとおり決定しましたので、四街道市犯罪被害者等支援条例施

行第１５条第１項の規定により通知します。

記

１ 支給します。

旅費等の額     金           円

２ 支給できません。

（理由）

（行政不服審査法に基づく教示）

（行政事件訴訟法に基づく教示）

様式第８号（第１７条第１項）

    年  月  日

  四街道市長      様

住 所

申請者 氏 名

被害者との続柄

電 話 番 号

転居費用助成申請書兼請求書

  転居費用の助成を受けたいので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第１７条

第１項の規定により、下記のとおり転居費用の助成を申請し、請求します。

記

被 害 者

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日     年  月  日 年 齢 歳

住 所

被害の発生を知った日     年  月  日

警察署の被害届受理日等
    年  月  日

（   ）警察署 受理番号等（        ）

転 居 す る 前 の 住 所

転 居 し た 後 の 住 所

申 請 及 び 請 求 額            円

振込先（申請者名義の口座に限る）

金融機関・本支店名

口座種別・口座番号

口 座 名 義 人
（フリガナ）

添付書類 ⑴ 転居費用を支払ったことを証明する書類

      ⑵ その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１８条第１項）

四街道市 指令第  号

  年  月  日

          様

四街道市長      □印

転居費用助成審査結果決定通知書

    年  月  日付けで申請及び請求のありました転居費用の助成について

は、下記のとおり決定しましたので、四街道市犯罪被害者等支援条例施行規則第１８

条第１項の規定により通知します。

記

１ 助成します。

助成金の額     金           円

２ 助成できません。

（理由）

（行政不服審査法に基づく教示）

（行政事件訴訟法に基づく教示）